
Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
Ročník 2012-2013  

 

 

 
 

Zpravodaj 
č. 7 

vydán 
8. 4. 2013 

17. ročník zná vítěze!  
Závěrečný finálový turnaj PMN BELLATEX TOUR hostila v neděli 7. dubna 2013 již 
tradičně olomoucká osmidráha. 
Zaplněné hlediště sledovalo se zájmem a bouřlivým fanděním umění našich 
nejmladších nadějí. A zejména ke konci to bylo čím dál napínavější. 
Mladší žákyně předváděly vcelku vyrovnané výkony. Ten nejlepší měl hodnotu 256 
kuželek a docílila ho kosmonoská Viktoria Jadlovská. Celkovou vítězkou se stala 
dobřanská Valérie Fišerová se ziskem 107 bodů. 
Výkony mladších žáků téměř kopírovaly ty dívčí. Ten nejvyšší 258 kuželek zahrál 
novobystřický Martin Vrecko. Celkovým vítězem se stal „s odřenýma ušima“ a 
ziskem 137 bodů hazlovský David Repčík, kterému se nedařilo podle jeho představ. 

V kategorii starších žákyň svým soupeřkám „uletěla“ holýšovská Lenka Šlajerová výkonem 271 
kuželek. Stala se tak „skokankou“ finále, neboť její výkon ji vynesl ze sedmého místa až na 
bronzovou příčku. Celkovou vítězkou je kosmonoská Tereza Chlumská se ziskem 149 bodů. 
Mezi staršími žáky dokázal obhájit své první místo po základní části českotřebovský Michal 
Rickwood výkonem 265 kuželek, a nikoho tak nenechal na pochybách, komu že to patří příčka 
nejvyšší. Shodný výkon ve finále zahrál také kutnohorský Vojtěch Kosina, který tak obsadil 
celkovou stříbrnou příčku. 
Poděkování patří pořadateli turnaje HKK Olomouc za bezproblémovou organizaci. Vše klapalo 
k naprosté spokojenosti nás všech. Zapomenout nelze ani na sponzora soutěže pana Stránského 
z firmy BELLATEX s.r.o., který opět potěšil všechny účastníky pěknými dárky. Ještě chci zdůraznit, 
že 14 nejlepších starších žákyň a starších žáků si vybojovalo svoji účast na mistrovství republiky. 
Čtrnáct proto, že Praha nepřihlásila žáka a Pardubický kraj žákyni. Pokud se někdo z těch čtrnácti 
postupujících nebude moci zúčastnit, dejte, prosím, okamžitě vědět na sekretariát ČKA nebo 
i mně, abychom mohli oslovit dalšího v pořadí. Nezapomeňte, že v případě, kdy některý z těch 
čtrnácti postupujících si zároveň vybojoval postup z mistrovství kraje (vítěz), má právo postupu 
další v pořadí z příslušného mistrovství kraje. 
Sedmnáctý ročník je za námi. Zúčastnilo se ho celkem 355 dětí z 80 oddílů. Vždy, když něco 
skončí, něco nového začíná. Již dnes začínají práce na přípravě dalšího ročníku. Někteří mě 
podezřívali, že jsem jejich oddíl vyřadil z pořadatelství a zanevřel na ně. Mohu všechny ubezpečit, 
že pokud mně pošlete vyjádření svého zájmu pořádat turnaj v době, když už je vše hotovo, je to 
prostě pozdě a já nemohu vše znovu předělávat. Pokud je z některé oblasti zájemců více, snažím 
se, aby se místa konání přiměřeně prostřídala. Takovým příkladem je oblast severovýchodních 
Čech a Moravy. Tam o zájem pořádat není nouze. Z tohoto důvodu budu rád, když mně co 
nejdříve, nejlépe do poloviny května t. r. dáte vědět, zda máte zájem uspořádat některý turnaj 
v ročníku 2013–2014 (uvést případně orientační termín a kontaktní osobu). Předem děkuji za 
rychlou reakci a těším se na další spolupráci.  
 

Mladší žákyně 
 1. V. Jadlovská SK Kosmonosy 256 32 
 2. L. Smrčková TJ Sp. Pelhřimov 255 30 
 3. V. Fišerová CB Dobřany 246 26 
 4. M. Mafková CB Dobřany 246 24 
 5. K. Košuličová Baník Ratíškovice 246 22 
 6. L. Mikesková TJ Jis. Rýmařov 244 20 
 7. B. Bártková TJ H. Benešov 241 19 
 8. B. Pýchová TJ Jis. N. Bystřice 240 17 
 9. M. Zemanová TJ BOPO Třebíč 236 16 
10. K. A. Kvačová CB Dobřany 221 12 
11. N. Siegertová SKK Rokycany 220 10 
12. K. Tobolová TJ Sok. Sedlnice 220  9 
13. M. Provazníková CB Dobřany 219  8 
14. V. Molová TJ Jis. N. Bystřice 215  6 
15. K. Vítová SK Kosmonosy 211  5 
16. K. Stellnerová TJ Jis. N. Bystřice 209  3 

Mladší žáci 
 1. M. Vrecko TJ Jis. N. Bystřice 258 33 
 2. M. Kocanda TJ N. Město na M. 257 31 
 3. L. Dúška Sn Kamenice n. L. 254 28 
 4. M. Janča KK Kroměříž 249 24 
 5. M. Baudyš TJ Jis. N. Bystřice 248 22 
 6. F. Mikuláštík TJ Silon Sez. Ústí 246 21 
 7. D. Hofman SKK Náchod 244 19 
 8. K. Hlavica TJ Kelč 243 18 
 9. M. Dřevecký Start Rychnov n. K. 241 17 
10. D. Repčík TJ Jis. Hazlov 239 15 
11. D. Schüller Baník Ratíškovice 234 13 
12. J. Baudyš TJ Jis. N. Bystřice 232 12 
13. F. Mazák TJ Jis. Hazlov 229 10 
14. J. Soukup SKK Jičín 227  9 
15. A. Matula KK PSJ Jihlava 225  7 
16. P. Vaněk TJ Červ. Kostelec 207  3 



Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
Ročník 2012-2013  

 

Starší žákyně 
 1. L. Šlajerová TJ Kuželky Holýšov271 38 
 2. T. Chlumská SK Kosmonosy 260 32 
 3. M. Dvořáková TJ Sok. Chýnov 256 28 
 4. D. Neměrková SK Plaston Šluknov 252 25 
 5. H. Stehlíková KC Zlín 251 23 
 6. K. Kovaříková SK Kosmonosy 247 21 
 7. N. Brožková SKK Náchod 244 19 
 8. D. Hrádková CB Dobřany 240 17 
 9. S. Plačková TJ Sokol Kolín 239 16 
10. M. Procházková SK Kosmonosy 239 15 
11. S. Černušková TJ Silon Sez. Ústí 233 13 
12. L. Varmužová SKK Rokycany 229 11 
13. Š. Vytisková TJ Sp. Pelhřimov 227 10 
14. B. Starchoňová TJ Jis. Rýmařov 219  7 
15. B. Málková CB Dobřany 218  6 
16. B. Janyšková TJ Sok. Sedlnice 210  3 

Starší žáci 
 1. M. Rickwood TJ Lok. Č. Třebová 265 35 
 2. V. Kosina TJ Sparta K. Hora 265 33 
 3. M. Dolák TJ Zbroj. Vsetín 264 31 
 4. J. Bulant TJ Jis. Hazlov 259 27 
 5. M. Kovář TJ Sp. Pelhřimov 254 24 
 6. V. Novák SKK Dubňany 251 22 
 7. D. Urbánek Start Rychnov n. K. 242 19 
 8. O. Bína TJ Jis. Hazlov 241 18 
 9. D. Aujezdský KK Loko Tábor 226 14 
10. K. Hartman TJ Sparta K. Hora 223 12 
11. B. Maroušek TJ Lok. Č. Velenice 220 10 
12. J. Krajzinger HKK Olomouc 214  8 
13. D. Stára SKK Náchod 213  7 
14. M. Mikeš Tatr. Lomnice n. L 211  6 
15. M. Pernica KK PSJ Jihlava 211  5 
16. M. Vondráček SK Kosmonosy 210  3 

 
 

Medailisté finálového turnaje 
 

M. Kocanda, M. Vrecko a L. Dúška 

 

L. Smrčková, V. Jadlovská a V. Fišerová 

T. Chlumská, L. Šlajerová a M. Dvořáková 

 

V. Kosina, M. Rickwood a M. Dolák 
 
 
 
 
 



Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
Ročník 2012-2013  

 

Konečné pořadí 17. ročníku 
 

Mladší žákyně 
 1. Fišerová V. CB Dobřany 107 239,3 
 2. Bártková B. TJ H. Benešov 106 236,1 
 3. Pýchová B. Jis. N. Bystřice 98 239,0 
 4. Mafková M. CB Dobřany 98 237,1 
 5. Smrčková L. TJ Sp. Pelhřimov 89 238,8 
 6. Jadlovská V. SK Kosmonosy 84 230,9 
 7. Vítová K. SK Kosmonosy 82 234,0 
 8. Molová V. TJ Jis. N. Bystřice 78 234,4 
 9. Zemanová M. TJ BOPO Třebíč 77 233,9 
10. Košuličová K. Baník Ratíškovice 77 233,2 
11. Provazníková M.CB Dobřany 70 233,0 
12. Mikesková L. TJ Jis. Rýmařov 67 223,3 
13. Kvačová A. K. CB Dobřany 62 227,1 
14. Tichá Š. TJ VTŽ Chomutov 62 225,5 
15. Siegertová N. SKK Rokycany 55 229,7 
16. Tobolová K. TJ Sok. Sedlnice 54 220,7 
17. Stellnerová K. TJ Jis. N. Bystřice 53 223,4 
18. Horková V. TJ Kuželky Holýšov 43 227,0 
19. Olivová M. TJ BOPO Třebíč 40 215,7 
20. Vébrová M. CB Dobřany 37 229,0 
21. Soukupová A. CB Dobřany 31 232,8 
22. Křupková S. KK Šumperk 31 209,4 
23. Bartošíková K. TJ ČKD Blansko 28 207,0 
24. Rutkovská B. CB Dobřany 24 224,8 
25. Zemková T. KK Šumperk 23 227,5 
26. Šustrová K. TJ Boh. Poděbrady 19 205,2 
27. Srpová M. SKK Rokycany 18 211,4 
28. Bagári M. TJ Zbroj. Vsetín 18 211,0 
29. Bagári K. TJ Zbroj. Vsetín 18 192,0 
30. Havlíčková B. TJ Jis. N. Bystřice 16 219,0 
31. Kouřilová M. KK Vyškov 16 210,3 
32. Hajná V. SKP H. Králové 15 221,0 
33. Eichlerová K. CB Dobřany 14 231,0 
34. Vyhnálková K. KK PSJ Jihlava 12 236,0 
35. Kaňáková K. TJ Sok. Č. Pečky 10 185,8 
36. Stejskalová M. KK Šumperk 10 180,3 
37. Jelínková J. KK Loko Tábor  8 210,7 
38. Filová K. CB Dobřany  7 192,8 
39. Danišová M. SKK Jičín  6 205,3 
40. Beňová M. TJ Sp. Přerov  5 187,5 
41. Hanzelová A. CHJK Jihlava  4 180,0 
42. Brtníková M. KK Slavoj Žirovnice  3 187,5 
43. Honischová D. KK Hag. Opava  3 177,0 
44. Kočovská N. KK Slavoj Žirovnice  2 185,0 
45. Koutníková T. TJ Fezko Strakonice  1 202,0 
46. Vaněrková D. TJ Jis. Rýmařov  1 201,0 
47. Stloukalová K. TJ Jis. Rýmařov  1 171,0 
48. Janssenová A. TJ ČKD Blansko  1 160,6 
49. Divišová D. SKP H. Králové  1 158,7 
50. Němcová K. SK Plaston Šluknov   184,8 

Mladší žáci 
 1. Repčík D. TJ Jis. Hazlov 137 255,3 
 2. Dúška L. Sn Kamenice n. L. 136 256,8 
 3. Kocanda M. TJ N. Město na M. 127 250,8 
 4. Janča M. KK Kroměříž 115 248,0 
 5. Mikuláštík F. TJ Silon Sez. Ústí 108 248,4 
 6. Hofman D. SKK Náchod 107 247,4 
 7. Vrecko M. TJ Jis. N. Bystřice 103 242,1 
 8. Dřevecký M. Start Rychnov n. K. 100 244,3 
 9. Vaněk P. TJ Červ. Kostelec 99 242,7 
10. Hlavica K. TJ Kelč 92 233,9 
11. Mazák F. TJ Jis. Hazlov 90 238,4 
12. Schüller D. Baník Ratíškovice 88 238,7 
13. Baudyš J. TJ Jis. N. Bystřice 88 238,5 
14. Baudyš M. TJ Jis. N. Bystřice 87 233,6 
15. Soukup J. SKK Jičín 74 230,4 
16. Matula A. KK PSJ Jihlava 68 232,7 
17. Koplík T. Baník Ratíškovice 61 233,7 
18. Havlíček J. TJ Jis. N. Bystřice 58 232,8 
19. Ševčík R. TJ ČKD Blansko 52 229,2 
20. Adámek F. TJ Spartak Přerov 52 222,3 
21. Zelenka L. TJ Centr. Dačice 47 237,0 
22. Chaloupka D. TJ Lok. Trutnov 46 228,4 
23. Novák J. TJ Sok. Chýnov 46 223,3 
24. Bartoň D. TJ Sok. Chotoviny 43 221,5 
25. Šupálek J. Baník Ratíškovice 40 227,3 
26. Svoboda R. TJ N. Město na M. 39 227,8 
27. Fara M. SKK Rokycany 39 217,3 
28. Gaspar T. TJ Sokol Vracov 38 240,3 
29. Tichý J. TJ Sokol Kolín 37 223,6 
30. Staňo M. TJ H. Benešov 37 214,8 
31. Ransdorf J. TJ Sokol Duchcov 35 234,5 
32. Lehký D. SK Kosmonosy 33 221,8 
33. Makovec P. TJ Sok. Chotoviny 33 218,3 
34. Mareš D. CHJK Jihlava 28 220,8 
35. Unger M. KK Kroměříž 28 208,2 
36. Zeman J. TJ Kunžak 26 220,0 
37. Bláha A. TJ Jis. N. Bystřice 25 213,3 
38. Konečný J. TJ Sokol Duchcov 24 222,0 
39. Novák A. TJ Sok. Luhačovice 24 215,6 
40. Piterka D. S. TJ Jis. Rýmařov 24 202,3 
41. Vajnar T. SK Plaston Šluknov 23 208,4 
42. Fojtů J. TJ Zbroj. Vsetín 21 234,0 
43. Novotný J. TJ Sokol Vracov 21 225,3 
44. Vrba M. TJ Kunžak 21 214,7 
45. Bednář J. TJ Tatran Litovel 20 206,6 
46. Novák L. CHJK Jihlava 19 212,0 
47. Majer D. SKK Náchod 19 204,8 
48. Šlajer V. TJ Kuželky Holýšov 19 204,0 
49. Kubiska M. Sn Kamenice n. L. 19 203,8 
50. Fišer M. TJ Kuželky Holýšov 18 223,5

 
 
 
 
 



Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
Ročník 2012-2013  

 

Konečné pořadí 17. ročníku 
 

Starší žákyně 
 1. Chlumská T. SK Kosmonosy 149 259,1 
 2. Dvořáková M. TJ Sok. Chýnov 131 251,1 
 3. Šlajerová L. TJ Kuž. Holýšov 125 251,7 
 4. Hrádková D. CB Dobřany 116 253,6 
 5. Stehlíková H. KC Zlín 115 245,4 
 6. Varmužová L. SKK Rokycany 114 249,1 
 7. Hemerková D. SK Plaston Šluknov 110 242,3 
 8. Janyšková B. TJ Sok. Sedlnice 105 240,1 
 9. Brožková N. SKK Náchod 100 242,6 
10. Černušková S. TJ Silon Sez. Ústí 97 245,6 
11. Kovaříková K. SK Kosmonosy 96 246,0 
12. Plačková S. TJ Sokol Kolín 88 245,0 
13. Málková B. CB Dobřany 88 242,0 
14. Starchoňová B. TJ Jis. Rýmařov 82 227,7 

15. Procházková M. SK Kosmonosy 80 242,1 
16. Vytisková Š. TJ Sp. Pelhřimov 75 218,0 
17. Sobotíková A. TJ Sok. Sedlnice 64 236,7 
18. Mihálová Z. KK Loko Tábor 61 232,5 
19. Kvačová K. CB Dobřany 57 239,5 
20. Majerová K. SKK Náchod 56 236,0 
21. Slovenčíková Z. KC Zlín 53 228,0 
22. Utikalová K. TJ Jis. Hazlov 50 229,2 
23. Havranová A. HKK Olomouc 48 217,8 
24. Čípová P. TJ Val. Meziříčí 46 226,8 
25. Matlachová M. KC Zlín 41 219,2 
26. Holcová S. Centropen Dačice 37 222,8 
27. Vaňková H. TJ Červ. Kostelec 34 221,5 
28. Šlajsová L. CB Dobřany 34 221,0 
29. Votočková T. SKK Vrchlabí 31 225,3 
30. Nesvadbová M. KC Zlín 30 215,5 
31. Jelínková A. TJ H. Benešov 29 218,4 
32. Vítková K. SKK Náchod 26 220,6 
33. Červenková J. KC Zlín 24 216,8 
34. Trávníčková E. TJ H. Benešov 22 200,7 
35. Homrová S. CB Dobřany 20 216,4 
36. Přibáňová N. CB Dobřany 20 213,8 
37. Vrbová K. TJ Kunžak 20 208,5 
38. Mafková K. CB Dobřany 19 206,7 
39. Dobšíková N. TJ BOPO Třebíč 18 211,3 
40. Burianová L. TJ Kunžak 16 197,2 
41. Fürstová K. SKK Rokycany 14 207,2 
42. Killarová Š. KK Zábřeh 14 194,4 
43. Šilhavá D. CB Dobřany 12 228,0 
44. Šupálková M. Baník Ratíškovice 12 207,7 
45. Vidlářová T. KK Vyškov 12 204,7 
46. Carvová K. TJ Sp. Pelhřimov 11 203,5 
47. Uličná L. TJ Tatran Litovel  9 185,2 
48. Křemenová M. TJ Sok. Chotoviny  6 200,0 
49. Mikelová R. HKK Olomouc  6 188,8 
50. Přibylová O. CB Dobřany  5 225,0 

Starší žáci 
 1. Rickwood M. TJ Lok. Č. Třebová 155 257,8 
 2. Kosina V. TJ Sparta K. Hora 136 258,0 
 3. Aujezdský D. KK Loko Tábor 129 252,0 
 4. Dolák M. TJ Zbroj. Vsetín 123 244,6 
 5. Bulant J. TJ Jis. Hazlov 121 248,6 
 6. Novák V. SKK Dubňany 111 245,9 
 7. Urbánek D. Start Rychnov n. K. 101 246,0 
 8. Kovář M. TJ Sp. Pelhřimov 101 243,4 
 9. Hartman K. TJ Sparta K. Hora 99 245,8 
10. Stára D. SKK Náchod 98 244,0 
11. Bína O. TJ Jis. Hazlov 97 219,5 
12. Maroušek B. TJ Lok. Č. Velenice 89 233,1 
13. Krajzinger J. HKK Olomouc 87 235,7 
14. Mikeš M. Tatr. Lomnice n. L 86 237,9 

15. Pernica M. KK PSJ Jihlava 71 234,4 
16. Vondráček M. SK Kosmonosy 68 233,0 
17. Matula O. KK PSJ Jihlava 64 239,5 
18. Veselý J. SKK Rokycany 64 237,5 
19. Pospíchal T. TJ Centr. Dačice 62 237,3 
20. Abel D. Start Rychnov n. K. 59 237,5 
21. Kunc V. TJ Sok. Luhačovice 58 229,5 
22. Daniel D. KK PSJ Jihlava 57 245,5 
23. Matlach D. KC Zlín 57 234,4 
24. Perchlík V. KK Vysoké Mýto 56 251,0 
25. Běhoun M. TJ Jis. N. Bystřice 51 234,6 
26. Čopák J. KK PSJ Jihlava 50 232,6 
27. Stránský J. TJ Jis. N. Bystřice 49 228,7 
28. Pitrun O. TJ Kelč 49 226,8 
29. Ryzák D. TJ Lok. Trutnov 42 242,3 
30. Nosek J. Tatr. Lomnice n. L 42 241,3 
31. Fürst D. KK PSJ Jihlava 36 226,0 
32. Kotek P. TJ Lok. Trutnov 36 220,4 
33. Uhlík A. TJ Sokol Vracov 35 232,0 
34. Bouda D. TJ Červ. Kostelec 35 217,8 
35. Stančík M. Start Rychnov n. K. 33 222,2 
36. Baštýř M. Tatr. Lomnice n. L 28 215,3 
37. Baldík J. TJ Lok. Č. Velenice 27 209,2 
38. Šaněk T. SKK Bílina 25 215,0 
39. Slípka J. Tatr. Lomnice n. L 24 216,5 
40. Vlach J. CHJK Jihlava 24 216,0 
41. Kuča O. TJ Val. Meziříčí 22 263,0 
42. Kopřiva D. TJ Sokol Vracov 22 223,3 
43. Schober F. Sn Kamenice n. L. 20 216,4 
44. Plášek M. TJ Zbroj. Vsetín 20 204,3 
45. Kulhan T. TJ Sok. Duchcov 19 211,4 
46. Slipka J. TJ Tatr. Lomnice n. L.18260,0 
47. Šmidlík D. TJ Sok. Tehovec 18 222,0 
48. Pleskal M. KK PSJ Jihlava 18 213,8 
49. Zeman D. SKK Náchod 18 212,6 
50. Jelínek L. TJ Sp. Pelhřimov 18 210,3

 
Na žlutém podkladu jsou uvedeni postupující na mistrovství republiky. Tento zpravodaj je zároveň přihláškou 
postupujících hráčů do mistrovství republiky. Přeji všem co nejlepší výkony. 
 



Výsledkový servis nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře  
Ročník 2012-2013  

 

 
 

Medailisté 17. ročníku PMN BELLATEX TOUR 
 

B. Bártková, V. Fišerová a B. Pýchová 

 

L. Dúška, D. Repčík a M. Kocanda 

 

M. Dvořáková, T. Chlumská a L. Šlajerová V. Kosina, M. Rickwood a D. Aujezdský 
 


